
 

SAP Confidential 
Order Form for SAP Cloud Services (Direct) enCZ.v.5-2019 Page 1 of 3 
SAP Renewal Opp. 303580046 (10-2018) 

Potvrzení o automatickém prodloužení smlouvy na poskytování  
cloudové služby  

 
  
Od: SAP ČR, spol. s r.o. 

Vyskočilova 1481/4, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 49713361, DIČ: CZ49713361 

 
společností zapsanou do obchodního rejstříku vedeného Městským sou-
dem v Praze, oddíl C, vložka 23228 
(„SAP“) 

  
Pro: Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 

Na vápence 915/14, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ: 03630919, DIČ: CZ03630919 

 
Státním podnikem zapsaným do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze, oddíl A, vložka 76922 
(„SPCSS“ nebo „Zákazník“) 

  
SAP číslo Zákazníka 2002502 
SAP číslo smlouvy 3061274334 
SAP referenční číslo 005502000043 
Zákazníka číslo smlouvy 79/2019/UPRO, č.j.SPCSS-04649/2019 
SAP číslo smlouvy pro Obnovení 303580046 
  



 

SAP Confidential 
Order Form for SAP Cloud Services (Direct) enCZ.v.5-2019 Page 2 of 3 
SAP Renewal Opp. 303580046 (10-2018) 

1. Prodloužení smlouvy/cloudové služby 
1.1. SAP a SPCSS dne 21. 11. 2019 uzavřeli prostřednictvím objednávkového formuláře pro cloudové 

služby smlouvu č. 3061274334 („Smlouva“) o poskytování cloudové služby Learning hub professional 
edition (public) na období předplatného 24 měsíců od 1. 12. 2019 do 30. 11. 2021. 

1.2. Dle čl. 2.2.2 Smlouvy byla cloudová služba Learning hub professional edition (public) automaticky 
prodloužena na období 24 měsíců od 1. 12. 2021 do 30. 11. 2023, dle čl. 3.2 Smlouvy s nárůstem 
ceny o 3,23 %. 

1.3. Aktuální poplatek za cloudové služby je uveden v Příloze č. 1. 

2. Další 
2.1. Toto potvrzení má deklaratorní povahu a vystavuje se na žádost Zákazníka. Automatické prodloužení 

Smlouvy a cloudové služby popsané v čl. 1.1 a navýšení ceny popsané v čl. 1.2 již nastalo. 

2.2. V ostatním beze změn. 

  
 SAP ČR, spol. s r.o.  

(SAP) 

  
  
/SS1/  
 Jméno:  
 Funkce:  
 Datum: 
 Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.  
/SS2/ 

 

 

 

 

  



 

SAP Confidential 
Order Form for SAP Cloud Services (Direct) enCZ.v.5-2019 Page 3 of 3 
SAP Renewal Opp. 303580046 (10-2018) 

Příloha č. 1 
Období od 01.12.2021 do 30.11.2023 

Cloudové služby 
SAP 

Metrika 
užívání 

Omezení 
metriky 
užívání 

Roční 
poplatek 

CZK 

Datum 
začátku 
smlouvy 

Datum 
konce 

smlouvy 

Celkový 
poplatek 

v CZK 

SAP Learning Hub, 
prof. edition (pu-

blic) 
1 1 66.938,68 01.12.2021 30.11.2023 133.877,36 

    

Celkový poplatek v CZK 133.877,36 

    

Období od 01.12.2021 do 30.11.2022 66.938,68 

Období od 01.12.2022 do 30.11.2023 66.938,68 

Celková cena k úhradě (*) 133.877,36 

(*) plus všechny platné daně. 


	1. Prodloužení smlouvy/cloudové služby
	1.1. SAP a SPCSS dne 21. 11. 2019 uzavřeli prostřednictvím objednávkového formuláře pro cloudové služby smlouvu č. 3061274334 („Smlouva“) o poskytování cloudové služby Learning hub professional edition (public) na období předplatného 24 měsíců od 1. 1...
	1.2. Dle čl. 2.2.2 Smlouvy byla cloudová služba Learning hub professional edition (public) automaticky prodloužena na období 24 měsíců od 1. 12. 2021 do 30. 11. 2023, dle čl. 3.2 Smlouvy s nárůstem ceny o 3,23 %.
	1.3. Aktuální poplatek za cloudové služby je uveden v Příloze č. 1.

	2. Další
	2.1. Toto potvrzení má deklaratorní povahu a vystavuje se na žádost Zákazníka. Automatické prodloužení Smlouvy a cloudové služby popsané v čl. 1.1 a navýšení ceny popsané v čl. 1.2 již nastalo.
	2.2. V ostatním beze změn.




